
Znak sprawy 1/PN/2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
/dostawy/

SEKCJA I:  ZAMAWIAJ ĄCY
1. Nazwa zamawiającego:
   Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
   Al. Powstańców Wielkopolskich 164, 64-920 Piła
   Tel. 067-351-47-77, fax 067-351-48-04

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
TAK /NIE
Nr ogłoszenia 10650 z dnia 13.01.2010r.

Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez vat) : 29.545,38 zł      tj.  7.696,11euro
 
SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
1.  Rodzaj zamówienia:  dostawy
2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
3. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„dostawa materiałów instalacji wod/kan., c.o., gaz. dla Miejskiego Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej   w Pile”.

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
1. Data udzielenia zamówienia: 11.02.2010r.
2. Liczba otrzymanych ofert: 3
3. Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
TERJER Hurt-Detal s.c. Teresa  i Jerzy Sturm 
Ul. S. Staszica 56
64-850 Ujście
4. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z

najniŜszą i najwyŜszą ceną  (bez vat):
   Cena wybranej oferty: 29.545,38 zł
   Oferta z najniŜszą ceną: 29.545,38 zł    /   oferta z najwyŜszą ceną: 30.933,60 zł 

 

 


